



Kingston ve Signpost, müşteriye öncelik veren bir yaklaşımla ürünleri hızla teslim ediyor

Signpost Hakkında

Signpost Belgie BVBA, eğitim sektöründe komple donanım ve bulut çözümleri sağlama konusunda Avrupa'da pazar lideridir.

2000'den fazla okula 1 milyondan fazla cihaz ve 1200'den fazla yazılım çözümü tedarik eden şirketin misyonu, yazılımları ve donanımları okullar, öğretmenler ve öğrenciler için daha erişilebilir hale getirmenin yeni yollarını geliştirmeye devam etmektir. Eski okul müdürleri de dahil olmak üzere birçok Signpost çalışanı, eğitim alanında görev yapmış olup sektörün tüm seviyelerinde deneyimi ortaya koyarak kuruluşun farklılaşmasına yardımcı olmaktadır.

Signpost
academic
hardware

Signpost, bağlantı, donanım, yazılım ve eğitimi birleştiren, ekipman tedariki, kurulumu ve kendi bünyesindeki teknisyenler tarafından yapılan onarımları içeren hizmet odaklı bir yaklaşıma sahiptir. Son kullanıcılar yardım masası aracılığıyla tam destek alırken, öğrenciler dizüstü bilgisayar bakımı ve onarımı söz konusu olduğunda tam hizmet desteğinden yararlanabilmektedir.

Zorluk

Pazar arz darlıkları ve tedarik zincirinde gecikmelerin yaşandığı bir dönemde Signpost'un ürünleri pazara her zamankinden daha hızlı sunması gerekiyor. Hızla gelişen cihazlar, yazılımlar, uygulamalar ve çevre birimleri, yeni ve ek donanımlar için çok az alanı olan ürünleri destekleyen standartlaştırılmış bir formatta hızlı hareket etme becerisi gerektirir.

Signpost'un; ürün teslimatını hızlandırmak, en yüksek destek seviyelerini sağlamaya devam etmek ve teknoloji tekliflerini Avrupa çapında genişletmek için tanınmış ve kendini kanıtlamış bir hizmet modelinden yararlanması gerekiyordu. **Faaliyet gösterdikleri hızlı ortam nedeniyle, ürünleri çok az gecikme veya hatayla teslim edebilmek**



önemli bir öncelikti. Hedeflerini karşılayacak uzmanlığa sahip bir iş ortağı bulmaları gerekiyordu. Ayrıca Signpost, müşteriye öncelik veren değerlerini paylaşan, açık iletişim sağlayabilen ve sürdürülebilirliğe odaklanarak çalışan bir iş ortağı istiyordu.

Çözüm

Signpost her zaman en iyi ürünleri en rekabetçi fiyatlarla sunmaya çalışmakta ve teknoloji tedarikçileriyle derin ve sürdürülebilir ilişkiler kurmak için büyük çaba sarf etmektedir. Kingston'ın ödüllü bellek, SSD ve flash ürün portföyünü ve hızlı ürün teslimatı konusunda kanıtlanmış geçmişini öğrendikten sonra kolayca güvenilir bir iş ortağı olarak seçmeye karar verdiler. Ayrıca Signpost; [Kingston uzmanlarının](#) yolculuklarının her aşamasında yardıma hazır olması sayesinde her zaman tam destek alacağından emin oldu.

Kingston ürün ve servis portföyü, Signpost'a günlük destek modelinde yardımcı olmak için gereken derinliği ve genişliği sundu. Kingston, hem katı hal sürücülerini kullanarak dahili olarak hem de USB ve flash kartlar ile harici olarak sistemlerin veri saklama kapasitesini artırmak için güvenilir flash tabanlı çözümler sunmaktadır. Kingston, öğrenci dizüstü bilgisayarlarını yükseltmek için gereken dizüstü bilgisayar belleği için [8GB DDR4 3200MT/s SODIMM](#) gibi yüksek kaliteli bellek modülleri de sunmaktadır. DD4, performansı iyileştirmenin yanı sıra, daha az güç kullanarak dizüstü bilgisayarların pil ömrünü uzatır ve böylece daha çevreci, düşük maliyetli bir çözüm sağlar.

Yükseltme veri saklama çözümü olarak [NV2 PCIe 4.0 NVMe SSD](#) seçildi. Bu ürün, istemci uygulamaları ve dizüstü bilgisayar sistemleri için optimize edilmiştir. Tasarımı veri saklama alanını 2 TB'a kadar genişletirken, NV2 diğer bileşenler için yerden tasarruf sağlar ve Signpost'un daha ince öğrenci dizüstü bilgisayarları için ideal tercihtir.

Sonuç

Gelecekteki belirsizlikler ve sürekli büyüyen uzaktan eğitim ortamı nedeniyle Signpost'un ürünleri hızla pazara sunmaya devam etmesi gerekiyor. Donanım tedarik olanaklarındaki çok sayıdaki değişiklik nedeniyle, ortaklıkların giderek daha önemli hale geldiğinin de farkındalar. **Geleceğe bakıldığında Signpost, bellek ve veri saklama çözümleri için zamanında tedarik konusundaki kanıtlanmış yeteneğine güvenerek Kingston ile iş ortaklığı yapacaktır.** Bununla birlikte, Kingston'ın iyi bir itibara sahip ve aynı düşünce yapısını paylaşan dünya çapında bir oyuncu olarak kendi iç pazarlarının ötesine genişlemelerine yardımcı olmasını da bekliyorlar.

“ Kingston ve Signpost arasındaki iş ortaklığı, güvenilir bileşenler için güvenilir iş ortakları aramayı temel alır... Günlük destek için SSD, bellek ya da flash kartlardan başka bir ürün düşünmüyoruz. Hızlı, çabuk, çevik sadece moda olan kelimeler değil, aynı zamanda bizim için de önemli kavramlar. Kingston, piyasada bize ihtiyacımız olan ürünleri zamanında ve gerekli hizmetle sağlayabilecek ana sağlayıcılardan biriydi.

Madlen Aslanyan, Donanım Pazarlama Müdürü, Signpost

#KingstonIsWithYou

©2023 Kingston Technology Corporation, 17600 Newhope Street, Fountain Valley, CA 92708 ABD. Her hakkı saklıdır. Tüm ticari markalar ve kayıtlı ticari markalar, ilgili sahiplerinin mülküdür.

